

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Волгайр-Пром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	622	162*	0	52	46	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1010	194	0	52	62	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	348	98	0	41	42	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

* количество основных рабочих мест: 77; общее количество рабочих мест (с учетом аналогичных): 162

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Автокамерный цех																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
9/609	Заместитель начальника цеха (по технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/386	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет						
15/388	Старший сменный мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15/389	Обработчик вентиляей, Разряд 1-3	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15/389-1А (15/389)	Обработчик вентиляей, Разряд 1-3	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15/389-2А	Обработчик вентиляей, Разряд 1-3	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения									Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1 (15/399)	2 ряд 1-4	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок вулканизации РТИ																							
15/402	Прессовщик-вулканизаторщик, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок заключительных операций																							
15/404	Контролер шинного производства - монтировщик вентиля, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15/404-1А (15/404)	Контролер шинного производства - монтировщик вентиля, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15/404-2А (15/404)	Контролер шинного производства - монтировщик вентиля, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15/404-3А (15/404)	Контролер шинного производства - монтировщик вентиля, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15/404-4А (15/404)	Контролер шинного производства - монтировщик вентиля, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок стыковки																							
15/407	Заготовщик шприцованных деталей для шин, Разряд 1-2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15/407-1А (15/407)	Заготовщик шприцованных деталей для шин, Разряд 1-2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15/408	Стыковщик резиновых изделий, Разряд 1-4	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15/408-1А (15/408)	Стыковщик резиновых изделий, Разряд 1-4	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15/408-2А (15/408)	Стыковщик резиновых изделий, Разряд 1-4	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15/408-3А (15/408)	Стыковщик резиновых изделий, Разряд 1-4	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок шприцевания																							
15/410	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-5	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15/410-1А (15/410)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-5	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15/412	Заготовщик шприцованных деталей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(17/133)	тегория 1-5																							
17/134	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/134-1А (17/134)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/134-2А (17/134)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/134-3А (17/134)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/134-4А (17/134)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38950006	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38950006-1А (38950006)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38950006-2А (38950006)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38950006-3А (38950006)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, Разряд 1-5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/136	Лаборант химического анализа, Разряд 1-5	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/136-1А (17/136)	Лаборант химического анализа, Разряд 1-5	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/138	Начальник испытательной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/139	Прессовщик-вулканизаторщик, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/139-1А (17/139)	Прессовщик-вулканизаторщик, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/177	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/178	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/180	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Логистическое управление

Отдел отгрузок

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)				
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата								Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30/483-1А (30/483)	Грузчик (- кладовщик), Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/483-2А (30/483)	Грузчик (- кладовщик), Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/484	Грузчик (- кладовщик), Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/484-1А (30/484)	Грузчик (- кладовщик), Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/484-2А (30/484)	Грузчик (- кладовщик), Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/485	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/485-1А (30/485)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/485-2А (30/485)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/485-3А (30/485)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/486	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/486-1А (30/486)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/486-2А (30/486)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/486-3А (30/486)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок сыря

30/487	Грузчик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/487-1А (30/487)	Грузчик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30/490	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет						
30/488	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет						
30/488-1А (30/488)	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет						
30/488-2А	Старший кладовщик, Категория 1-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет						

Руководитель группы охраны труда и окружающей среды УОТ, ПИПБ, ООС (должность)	 (подпись)	Астафьева Н.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.01.26 (дата)
Ведущий специалист по охране труда УОТ, ПИПБ, ООС (должность)	 (подпись)	Концевич Т.С. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.01.26 (дата)
Председатель профсоюзного комитета АО «Волтайр-Пром» (должность)	 (подпись)	Усачёва Е.Ю. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.01.26 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4492
(№ в реестре экспертов)

 (подпись)	Попова Елена Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
--	--	----------------------